



EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP

RABATY OD SERCA

Boss
The Scent
EDTS Męski
100ml



~~529.16*zł~~
264.56zł

Boss
Bottled
EDTS Męski
100ml



~~470.36*zł~~
243.56zł

Marc Jacobs
Daisy Love
EDTS Damski
50ml
100g = 403.12zł



~~377.96*zł~~
201.56zł

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaż wyłącznie do użytku osobistego.

Lindt

Różne rodzaje, puszka
Czekolada&Praliny
każda 387-400g
1 kg =199.40-206.10zł



~~99.50*zł~~
79.76zł/szt.

Maoam

MaoMix, torebka
Słodycze&Guma do żucia
750g
1 kg =47.55zł



~~51.20*zł~~
35.66zł

Haribo

Pick&Party Mini, torebka
Słodycze&Guma do żucia
748g
1 kg =47.67zł



~~51.20*zł~~
35.66zł

Haribo&Maoam

DuoPackSour, torebka
Słodycze&Guma do żucia
653g
1 kg =54.61zł



~~51.20*zł~~
35.66zł

Karl Fazer

Geisha Heart
Czekolada&Praliny
225g
1 kg =158.49zł



~~50.36*zł~~
35.66zł

Karl Fazer

Geisha Heart
Czekolada&Praliny
190g
1 kg =176.63zł



~~47.42*zł~~
33.56zł

Karl Fazer

Różne rodzaje, pudełko
Czekolada&Praliny
każda 295g
1 kg =96.68zł



~~40.28*zł~~
28.52zł/szt.

Karl Fazer

Różne rodzaje, pudełko
Czekolada&Praliny
każda 300g
1 kg =95.07zł



~~40.28*zł~~
28.52zł/szt.

Karl Fazer

Różne rodzaje, Geisha
Czekolada&Praliny
każda 295g
1 kg =96.68zł



~~40.28*zł~~
28.52zł/szt.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaw wyłącznie do użytku osobistego.

Toblerone
Różne rodzaje
Czekolada w tabliczkach
Czekolada&Praliny
każda 340-360g
1 kg =93.22-98.71zł



~~48.68*zł~~
33.56zł/szt.

Chupa Chups
Mega Chups
Słodycze&Guma do żucia
każda 180g
1 kg =181.78zł



~~46.16*zł~~
32.72zł/szt.

Kinder
Choco Bons
Czekolada&Praliny
320g
1 kg =85.19zł



~~33.56*zł~~
27.26zł

Loacker
Tortina Selection
Przekąski
189g
1 kg =122.01zł



~~31.46*zł~~
23.06zł

Twix, Mars, Snickers, Milky Way, Bounty
Różne rodzaje, Mini Bags
Czekolada&Praliny
każda 333g
1 kg =62.94zł



~~30.20*zł~~
20.96zł/szt.

Fruit-tella
Różne rodzaje
Słodycze&Guma do żucia
każda 328g
1 kg =57.50zł



~~27.68*zł~~
18.86zł/szt.

Mentos
Różne rodzaje, Jumbo Rolle
Słodycze&Guma do żucia
każda 296-300g
1 kg =62.87-63.72zł



~~27.68*zł~~
18.86zł/szt.

Milka
Różne rodzaje
Czekolada w tabliczkach
Czekolada&Praliny
każda 250-300g
1 kg =55.87-67.04zł



~~23.73*zł~~
16.76zł/szt.

Karl Fazer
Różne rodzaje
Czekolada&Praliny
każda 250g
1 kg =67.04zł



~~23.90*zł~~
16.76zł/szt.

Pringles
Różne rodzaje
Przekąski
każda 165g
1 kg =63.40zł



~~14.24*zł~~
10.46zł/szt.

Ritter Sport
Różne rodzaje
Czekolada&Praliny
każda 100g
1 kg =75.20zł



~~10.46*zł~~
7.52zł/szt.

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyzerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaw wyłącznie do użytku osobistego.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

Eilles
Różne rodzaje
Ziarno
Kawa
każda 1000g



~~79.76*zł~~
69.26zł/szt.

Eduscho
Różne rodzaje
Ziarno
Kawa
każda 1000g



~~75.56*zł~~
62.96zł/szt.

Davidoff
Różne rodzaje
Ziarno
Kawa
każda 500g
1 kg = 79.72zł



~~47.84*zł~~
39.86zł/szt.

Davidoff
Różne rodzaje
Instant
Kawa
każda 100g
1 kg = 398.60zł



~~47.84*zł~~
39.86zł/szt.

Davidoff
Różne rodzaje
mielona
Kawa
każda 250g
1 kg = 125.84zł



~~37.76*zł~~
31.46zł/szt.

Eduscho
Różne rodzaje, Café À la Carte
mielona
Kawa
każda 500g
1 kg = 52.84zł



~~35.24*zł~~
26.42zł/szt.



**NA ŻYCZENIE
KLIENTA
MIELIMY KAWĘ**

*Tylko do wyczerpania zapasów.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaw wyłączenie do użytku osobistego.

Chivas Regal
18 letnia
40%
Blended Scotch Whisky
1L



~~415.80*zł~~
335.96zł

Bowmore
14 letnia
43%
Single Malt
Scotch Whisky
0,7L
1L = 287.94zł



~~251.96*zł~~
201.56zł

Monkey Shoulder
40%
Blended Malt
Scotch Whisky
1L



~~182.66*zł~~
146.96zł

Ballantine's
7 letnia Bourbon Finish
40%
Blended Scotch Whisky
1L



~~125.96*zł~~
100.76zł

Ballantine's
Finest
40%
Blended Scotch Whisky
1L



~~109.16*zł~~
88.16zł

Jameson
Triple Triple
40%
Irish Whiskey
1L



~~155.36*zł~~
125.96zł

Jack Daniel's
Black Label No.7
40%
Tennessee Whiskey
1L



~~151.16*zł~~
121.76zł

Bombay
Sapphire
40%
Gin
1L



~~140.66*zł~~
113.36zł



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Sprzedawca wyłącza odpowiedzialność za błędy drukarskie. Sprzedawca wyłącza odpowiedzialność za błędy drukarskie.

Courvoisier

VSOP
40%
Cognac
1L



~~273.00*zł~~
222.56zł

Metaxa

12*
40%
Brandy
1L



~~218.36*zł~~
176.36zł

Metaxa

5*
38%
Brandy
1L



~~109.16*zł~~
88.16zł

Metaxa

5* Orange
38%
Brandy
1L



~~109.16*zł~~
88.16zł

Bacardi

Carta Oro
40%
Rum
1L



~~125.96*zł~~
100.76zł

Bacardi

Carta Negra
40%
Rum
1L



~~125.96*zł~~
100.76zł

Stroh

80%
Rum
0,7L
1L = 131.94zł



~~113.36*zł~~
92.36zł

Stroh

60%
Rum
1L



~~121.76*zł~~
96.56zł

Grey Goose
40%
Wódka
1L



~~245.66*zł~~
197.36zł

Three Sixty
Black
42%
Wódka
1L



~~100.76*zł~~
79.76zł

Three Sixty
37,5%
Wódka
1L



~~88.16*zł~~
71.36zł

Finlandia
40%
Wódka
1L



~~92.36*zł~~
75.56zł

1800
Blanco
40%
Tequila
1L



~~180.56*zł~~
142.76zł

Sheridan's
Likier kawowy
15,5%
Likier
1L



~~121.76*zł~~
96.56zł

Averna
Amaro
29%
Likier
1L



~~96.56*zł~~
75.56zł

Mionetto
Prestige Collection
11%
Prosecco
0,75L
1L = 41.95zł



~~38.60*zł~~
31.46zł



PRZY ZAKUPIE **2 PRODUKTÓW**
Z DZIAŁU **BIZUTERII***
NA DRUGI TAŃSZY
OTRZYMASZ **25% RABATU**

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaż wyłącznie do użytku osobistego.

*Z wyłączeniem produktów już przecenionych.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

PRZY ZAKUPIE
2 ZABAWEK MARKI *Funko* *
NA DRUGĄ TAŃSZĄ
OTRZYMASZ **20% RABATU**



*Z wyłączeniem produktów już przecenionych.

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaż wyłącznie do użytku osobistego.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP



*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaż wyłącznie do użytku osobistego.

PRZY ZAKUPIE **2x PRODUKTÓW***
DO PIELEGNACJI WŁOSÓW
OTRZYMASZ **20% RABATU**
NA OBA

*Z wyłączeniem produktów już przecenionych.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

Tom Ford
Black Orchid
PF Damski
100ml



~~881.96*zł~~
755.96zł

Tom Ford
Black Orchid
EDPS Damski
100ml



~~734.96*zł~~
629.96zł

Tom Ford
Black Orchid
EDTS Damski
100ml



~~587.96*zł~~
503.96zł

Tom Ford
Noir Extreme
PF Męski
100ml



~~881.96*zł~~
755.96zł

Tom Ford
Noir Extreme
EDPS Męski
100ml



~~734.96*zł~~
629.96zł

Tom Ford
Noir
EDPS Męski
100ml



~~734.96*zł~~
629.96zł

Tom Ford
Velvet Orchid
EDP Damski
100ml



~~734.96*zł~~
629.96zł



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaż wyłącznie do użytku osobistego.

Giorgio Armani
Emporio Classic She
EDPS Damski
100ml



~~209.96*zł~~
167.96zł

Giorgio Armani
Emporio Classic He
EDTS Męski
100ml



~~209.96*zł~~
167.96zł

Mugler
Alien
EDPS Damski
90ml
100ml = 513.29zł



~~545.96*zł~~
461.96zł

Giorgio Armani
Emporio Diamonds
EDPS Damski
50ml
100ml = 268.72zł



~~167.96*zł~~
134.36zł

Biotherm
Anti-Drying Body Milk
Pielęgnacja ciała
400ml
100ml = 17.84zł



~~92.36*zł~~
71.36zł

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaż wyłącznie do użytku osobistego.

Edycja limitowana od Yankee Candle*

LITTLE LUXURIES - trzy kojące zapachy stworzone z myślą o chwilach odpoczynku, relaksu i odprężenia.

SERENITY STONE - przywołuje na myśl ciepłe kamienie, morskie powietrze i głębokie poczucie spokoju.

SLOW BLOOM - uchwyci delikatne kwiaty i spokojne chwile w ogrodzie.

LAVENDER BLISS - zapewnia domowi odrobinę luksusu - tylko dla Ciebie.

121.76zł/szt.

*Oferta dostępna od 04.02.2026r.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

NAJLEPSZA CENA W ZESTAWIE



Zestaw 4 sztuk
płynu do płukania tkanin
SOFTLAN* w cenie 3 sztuk

***Czas akcji: 06-08.02.2026** lub do wyczerpania zapasów.



**EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP**

Już otwarte wzdłuż polskiej granicy 6 sklepów Travel FREE.

Travel FREE Poland Sp. z o.o., ul. Strzelecka 9-11, 66-470 Kostrzyn n. Odra, Poland

Znajdź swój najbliższy sklep na: www.travel-free.pl